40

ПРИЛОЖЕНИЕ № 10
к Стандарту внешнего

муниципального финансового контроля

(СВМФК) «Общие правила проведения контрольного мероприятия»

ФОРМА ТРЕБОВАНИЯ
о представлении документов
(на бланке Контрольно-счетной палаты
муниципального образования Темрюкский район)

Руководителю
_________________________

(наименование объекта контроляа)

ТРЕБОВАНИЕ
о представлении документов
В соответствии распоряжением председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Темрюкский район от ______ №_____ проводится контрольное мероприятие по теме: _________________________.
                                                              (наименование (тема)  контрольного мероприятия)

На основании статей 13, 15 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и статьи 3 Закона Краснодарского края от 28.12.2011 № 2418-КЗ                                «О регулировании отдельных вопросов организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований в Краснодарском крае», прошу Вас представить в срок до __ч. ___ мин. «___»_____ 20__ года следующие документы (заверенные в установленном порядке копии):

1. ___________________________________________________________.
2. ___________________________________________________________.
Председатель                                             подпись                               Ф.И.О.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

муниципального образования

Темрюкский район                                                                            Н.А. Юркевич